25 Augusti Ego Thaddeus Maldrum Com Papolatensis Pui Infantem nomine Borotheam heri natam et h. Patre Joane Jodykiewicz Matre Ana Mifsioarna h. fuere Joanes Mifsus cum Domiulla Maccowna ones de vila Laukogole Par Papolatensis.

25 Augusti Ego Thaddeus Maldrum Com Papolatensis Pui Infantem nomine Evam heri natam et h. Patre Vincencis Ciwitis Matre Elisabetha Jamalunowna h. fuere Joanes Milealonia cum Catharina Smalowna ones de vila Motduciang Par Papolatensis.

25 Augusti Ego Thaddeus Maldrum Com Papolatensis Pui Infantem nomine Alexandrum eodem die natum et legit. thore Matre Dorethea Karalowska h. fuere Alexander Foztkowski cum Christina Jodkiewiczowa ones de vila Wowerima Par Papolatensis.

7 16bris Ego Thadeus Maldrian Com Posolatensis Bui infan-
tem nonne Matheum heri natum ex LC Patre Igna-
tio Zacharewicz Matre Agatha Botrunowna
15 16bris Ego Thadeus Maldrian Com Posolatensis Bui infan-
tem nonne Matheum 13 hujus natum ex LC Patre Josepho
Kominoli Matre Ana Barowiczowa, 16bris Ego Geor-
gius Jurkiewicz cum Ana Gasparowiczowa ones de
vila Kropizki Par Posolatensis.

23 16bris Ego Thadeus Maldrian Com Posolatensis Bui in-
fantem Domicilam nonne eodem die natam ex LC Pa-
tre Jacobo Kowalewski Matre Sophia Macelowa
16bris Ego Thadeus Maldrian Com Posolatensis Bui in-
fantem nonne Barbaram eodem die natam ex legit-
mis Antono Matre Ana Ciopomoana, 16bris Ego Anto-
nio Janowski cum Magdalena Walbomowa
ones de Civitate Posolatensi Par Posolatensis.

25 16bris Ego Thadeus Maldrian Com Posolatensis Bui in-
fantem nonne Michaelum heri natum ex LC Patre An-
tonio Tynkunas Matre Elizabetha Matykewiczowa
na 16bris Ego Joanes Pappalos cum Elizabetha Pasi-
lonowna ones de vila Gajlany Par Posolatensis.

28 16bris Ego Thadeus Maldrian Com Posolatensis Bui in-
fantem nonne Matheum heri natum ex LC Patre
Martino Wepolis Matre Rosalie Lubecka, 16bris
Matheus Kupris cum Cecilia

8ber

1 8bris Ego Thadeus Maldrian Com Posolatensis Bui in-
fantem nonne Eoam eodem die natam

ex LC Patre Joane Sydrakis Matre Magdalena Da-
rezkowna, 16bris Ego Michael Sydrakis cum Catho-
na Baranowska ones de vila Dotmiany Par Posolatensis.
Anno Domini 1801 Die 6 mensis 8bris Ego Joannes Katerla
Parochus Posolatensis Baptisavit infantem nomine Julianam na-
tam die 5 presentis ex legitimis conjugibus Patre Matthia Zyde-
nis matris Catharina Gulbinaycia de Villa Jesany hujus Pa-
rochie Posolatensis Patris fuere Josephus Wardowski et Bar-
bara Dylinska ex eisdem Villa et Parochia

7 8bris Ego Thadeus Maldrian Com Posolatensis Bui in-
fantem nonne Michaelum eodem die natum ex LC Patre Lauren-
tio Ciabatorznska Matre Agatha Weckearicowna
16bris Ego Carol Meginis cum Magdalena Werbyse-
wiczowa ones de vila Spiraki Par Posolatensis.

Anno Domini 1801 Die 12 mensis 8bris Ego Joannes Katerla
Parochus Posolatensis Baptisavit infantem nomine Barbaram
natam die 11 presentis ex legitimis conjugibus Patris
Josephi Ciivilis matris Annae Gulbinaycia de
Villa Matheum hujus Parochie Posolatensis
Patris fuere Joannes Majorunas cum
Barbara Dydoycia ex eisdem Villa et Pa-
rochia

18 8bris Ego Thadeus Maldrian Com Posolatensis Bui in-
fantem nonne Antonium heri natum ex LC Patre
Gabriele Morhunad Matre Victoria Janiewiczowa
na 16bris Ego Vincentius Kompowski cum Marcia-
na Lalowa ones de vila Badranz Par Posolatensis

Anno Domini 1801 Die 22 mensis 8bris Ego Joannes Katerla Para-
chus Posolatensis Baptisavit infantem nomine Jacobum na-
tum die heri ex legitimis conjugibus Patre Michaeli Werkis-
nis matris Marciand Dylowna de Villa Mysztany hujus Parochie
Posolatensis Patris fuere Adamus Petruszunas cum Eva Bizow
ex eisdem Villa et Parochia

29 Ibris Ego Thadeus Maldrum Com. Posolatensis Bui
infant nonne Juditam heri natam et L. Patre
Stefano Sedomis Matre Rosalia Kowtownall.
fuere Stanislaus Sedomis cum Catharina Gay
lanowa ones de villa Kiedziang Par. Posolatensis

2 Ibris Ego Thadeus Maldrum Com. Posolatensis Bui in-
fantem nonne Apoloniann heri natam et L. Patre Ante-
nio Waranowski, Matre Barbara Olechnowiczowa,
Li fuere Simon Dribicki cum Barbara Pukowicz-
na ones de villa Gikang Par. Posolatensis.

3 Ibris Ego Thadeus Maldrum Com. Posolatensis Bui infantem
nonne Anam heri natam et L. Patre Adamo Macas Mohre
Rosalia Jaraczowiczowa, Li fuere Georgius Lubicki
cuzp. Eliza Waranowska ones de villa Boboje Par. Pos.

Anne Domini 1801 Die 6 mensis Ibris Ego Joannes Katerla Parochus
Posolatensis Baptisavi infantulam huc die natam nomine Resaliane
ex legitimis conjugibus Patris Matthia Nawronis Matre Domicilla
Daraszkiewiczowa de Villa Papiszki hujus Parochie Posolatensis. Patri
mi fuere Josephus Nawronis et Agnes Zaluzowa omnes ejusdem Villa
et Parochie

12 Ibris Ego Thadeus Maldrum Com. Posolatensis Bui infantem
nonne Martinam Thadeum heri natam et L. Patre Mathia
Knerikowski Matre Catharina Jaraczowiczowa Li fuere
Andreas Januszkiewicz cum M. Ana Olechnowiczowa
Judica Residentis filia ones de Kumszy Par. Posolatensis

16 Ibris Ego Thadeus Maldrum Com. Posolatensis Bui in-
fant nonne Martham eodem die natam et L. Patre Bene-
dicto Ziburkis, Matre Catharina Petrowska, Antonis
Balsewicz Li fuere cum Catharina Jaraczowiczowa ones de
villa Witanz Par. Posolatensis.

19 Ibris Ego Thadeus Maldrum Com. Posolatensis Bui
Infant nonne Zophiam eodem die natam et L.
Patre Casimiro Mikiewicz Matre Magdalena